函 市 交

                       令和５年(2023年)４月２６日

   報道機関各位

                                          函館市市民部交通安全課長

花見客への飲酒運転根絶啓発の中止について

 標記について，本日実施を予定していた下記事業は雨天のため中止いたします

のでお知らせいたします。

記

１ 事 業 名  花見客への飲酒運転根絶啓発

２ 日  時  令和５年(2023年)４月２６日（水）午後１時から午後２時

３ 場  所  函館公園（青柳町１７番地）

４ 参加団体  函館市主催，函館方面函館西警察署，交通安全関係団体

約１５人

                          市民部交通安全課

                        担当 増山

                             電話  ２１－３１９０